
ZARZĄDZENIE NR 1266/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 maja 2025 r.
w sprawie czasowego nieodpłatnego udostępnienia nieruchomości Rynku Głównego 
będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, pod lokalizację strefy zawodnika, wjazd                   
i postój pojazdów obsługujących wydarzenie, lokalizację elementów wyposażenia 
przestrzeni i nośników reklamowych sponsorów imprezy sportowej pn. „IFSC World Cup 
Kraków – zawody wspinaczkowe” współorganizowanej przez Zarząd Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 13 ust. 1, art. 23 ust.1 pkt 7a i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na czasowe nieodpłatne udostępnienie nieruchomości, tj. Rynku 
Głównego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na realizację imprezy pn. „IFSC 
World Cup Kraków – zawody wspinaczkowe” od dnia 28 czerwca do 9 lipca 2025 r. pod:
1) lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni,
2) strefę regeneracyjną dla zawodników oraz strefę wystawienniczą, 
3) ekspozycję nośników reklamowych towarzyszących imprezie,
4) wjazd i postój pojazdów obsługujących imprezę
z uwzględnieniem warunków określonych w obowiązujących przepisach, w tym przepisach 
uchwały nr XXXVI/908/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
„Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 1984) oraz Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik 
do uchwały nr LXXXIII/2359/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.).

    § 2. Udostępnienie nieruchomości, o której mowa w § 1, następuje na wniosek Zarządu 
Infrastruktury Sportowej w Krakowie, będącego współorganizatorem imprezy, o której mowa 
w § 1 i nie podlega opłacie.

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: 
1) Wydziału Spraw Administracyjnych;
2) Zarządu Dróg Miasta Krakowa;
3) Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.  

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-05-27T13:26:58+0000
	Aleksander Jan Miszalski




